a aprovação do Relatório da Administração e respectivas Contas dos Administradores referentes ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2022. 9. Recomendar à AGOE a aprovação da destinação do lucro líquido apurado 
pela Companhia, no montante de R$27.957.031,21 (vinte e sete milhões, novecentos e cinquenta e sete mil, trinta e um 
reais e vinte e um centavos), da seguinte forma: (i) R$1.397.851,56 (um milhão, trezentos e noventa e sete mil, 
oitocentos e cinquenta e um reais e cinquenta e seis centavos), para a reserva legal, nos termos do artigo 193 da Lei nº 
6.404, de 15 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei das S.A.”) e no artigo 29, §2º do Estatuto Social da 
Companhia; (ii) R$19.919.384,74 (dezenove milhões, novecentos e dezenove mil, trezentos e oitenta e quatro reais e 
setenta e quatro centavos), para a Reserva de Investimentos, nos termos do artigo 29, §2º do Estatuto Social da 
Companhia; e (iii) R$6.639.794,91 (seis milhões, seiscentos e trinta e nove mil, setecentos e noventa e quatro reais e 
noventa e um centavos), equivalentes ao valor de R$ 0,039657303 por ação em circulação, para serem distribuídos aos 
acionistas como dividendos. 10. A proposta de destinação de resultados, incluindo a distribuição de dividendos, foi 
avaliada pelo Comitê Financeiro, que se manifestou favoravelmente, nos termos de seu Regimento Interno.

[...]

independentes deverá ser refletida na proposta da administração para a AGOE a ser realizada em 28 de abril de 2023. 
14. Recomendar à AGOE a aprovação da remuneração global dos administradores da Companhia referente ao 
exercício social a encerrar-se em 31 de dezembro de 2023 no montante de R$20.347.176,00 (vinte milhões, trezentos 
e quarenta e sete mil, cento e setenta e seis reais). 15. A proposta de remuneração global dos administradores da 
Companhia foi avaliada pelo Comitê de Pessoas, que se manifestou favoravelmente, nos termos de seu Regimento 
Interno. 16. Recomendar à aprovação em Assembleia Geral de Acionistas a transformação do Comitê de Auditoria em